
燕 推 協 第 ３ 号 

令 和 ５ 年 ６ 月 ２ 日 

 

 

燕市明るい選挙推進協議会 

会長  大 倉   剛 

 

燕市明るい選挙推進協議会理事会の開催について 

 

 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして下記のとおり開催いたしたいと存じますので、ご出

席くださるようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日  時   令和５年６月１６日（金） 午前１０時 

２．場  所   燕市役所 ２階 ２０１会議室 

         燕市吉田西太田 1934 番地 

３．議  題   (1) 明るい選挙啓発ポスターコンクールについて 

(2) その他 

 

 

 

燕市明るい選挙推進協議会事務局 

（燕市選挙管理委員会事務局内） 

〒959-0295 燕市吉田西太田 1934 番地 

  ℡0256-77-8313（直通） 

〒«〒» 

燕市«住＿＿＿＿＿所» 

«氏＿＿名»  様 


